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* Цена за неделен закуп
   max. Тежина 100kB

px *
1 Хедер банер (H1) 728 x 90 24,000 ден.

2 Лев и десен банер (L1, D1) 300 х 250 18,000 ден.
Лев и десен банер (L2, L3, D2, D3)  300 x 250 15,000 ден.3
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Хедер банер (H2) 728 x 90 12,000 ден.

6
Мал банер (M1) 400 x 90 12,000 ден.

8

Банер под текст (Т1, Т2) 

Брендирана позадина

300 x 250

800 x 800

12,000 ден.

30,000 ден.
Takeover 25,000 ден.

9 400 x 400Floating

10 Мобилна верзија флоатинг (P3)

20,000 ден.

800 x 200 30,000 ден.
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